

Turku

17.8.2020

1(3)

## TOIMIKUNNAN KOKOUS

Aika: 16.8.2020 klo 13.00–14.55  
Paikka: Yhdistys 036:n toimisto, Yliopistonkatu 2 K, Turku  
Läsnä: Virpi Aho  
Anne-Mari Junnila  
Katriina Kivimäki  
Heljä Kuokka  
Leila Kvarnström  
Mirja Lindstedt  
Pirjo Susi  
Kyllikki Vanhatalo

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Varapuheenjohtaja Leila Kvarnström avasi kokouksen.

### 2. PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

### 3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

### 4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

### 5. VALITAAN PUHEENJOHTAJA; VARAPUHEENJOHTAJA JA TALOUDENHOITAJA KAUDEN 2020–2021 LOPPUUN

Toimikunnan puheenjohtaja Heli Björkman menehtyi 9.7.2020. Heli toimi myös taloudenhoitajana. Puheenjohtajaksi valittiin Leila Kvarnström, varapuheenjohtajaksi Anne-Mari Junnila ja taloudenhoitajaksi Virpi Aho.

### 6. PÄÄTETÄÄN TOIMIKUNNAN TILINKÄYTTÖOIKEUDESTA

Päätettiin, että toimikunnan pankkitilin Turun Seudun Osuuspankki 528402-513865 tilinkäyttöoikeus on 16.8.2020 lähtien Virpi Aholla ja Heljä Kuokalla.

### 7. KOULUTUS – JA VIRKISTYSRISTEILY 3.10.2020

Korona-tilanteen vuoksi JHL on antanut ohjeen, että syyskaudella 2020 tulisi järjestää ainoastaan etäkoulutusta. Päätettiin peruuttaa 3.10. koulutusristeily. Koronatilanteen kehittymisen epävarmuuden vuoksi päätettiin, että koulutusristeilyä

ei järjestetä vielä keväällä 2021 vaan vasta ensi syksynä, esimerkiksi 2. tai 9.10.2021. Päivä päätetään myöhemmin.

## 8. KUNTIEN KUULUMISET

Omassa kodissaan työskentelevien perhepäivähoitajien työajaksi luettavan ajan määritelmä muuttui 1.4.2020 lähtien. Aikaisemmin hoitajan työaika alkoi, kun ensimmäinen lapsi tuli hoitoon ja päättyi, kun viimeinen lapsi lähti hoidosta. Uuden määräyksen mukaan työajaksi luetaan työhön käytetty aika sekä aika, jonka perhepäivähoitaja on velvollinen olemaan työntekopaikalla työnantajan käytettävissä. Eli hoitajan työvuoron alkamis- ja päättymisaika käyvät ilmi hänen työvuoroluettelostaan.

Käytiin läpi, miten uuden määräyksen käyttöönotto on sujunut kunnissa. Käyttöönotto on sujunut pääosin hyvin joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta, esim. työvuoroluetteloiden laatimisessa on edelleen joissakin kunnissa puutteita. Lisäksi keskusteltiin siitä, miten kevät sujui koronavirusrajoitusten puitteissa. Koettiin rankaksi, kun kunnat kielsivät keväällä ulkoilun ja muun toiminnan yhdessä muiden lapsiryhmien kanssa, jolloin hoitajilla ei ollut aikuiskontakteja ja vertaistukea työpäivän aikana.

LAITILASSA on 13 perhepäivähoitajaa. Keväällä näytti siltä, että perhepäivähoitoon on vain vähän hakijoita. Yksityinen päiväkotilo lopetti yllättäen kesällä toimintansa ja lapset siirtyivät kunnalliseen hoitoon, joten paikat ovat nyt täynnä. Laitilassa ei tällä hetkellä tehdä perhepäivähoitajille ollenkaan työvuoroluetteloja. Hoitajat kirjaavat työaikansa Daisy-järjestelmään lapsille varattujen hoitoaikojen mukaan. Laitilassa hoitajille ei korjattu työaikaa takautuvasti uuden määritelmän mukaiseksi 1.4. alkaen. Kaikille hoitajille tehtiin aikaisemmin työvuoroluettelot klo 8–16.

Laitilassa jatkuvat yt-neuvottelut 26.8. Lomautuksia on ehkä tulossa. Jos hoitajilla ei koronan vuoksi ollut yhtään lasta hoidossa, heille järjestettiin korvaavaa työtä. Koronan vuoksi hoitajia ei lomautettu.

VEHMAALLA on enää 2 perhepäivähoitajaa. Uusia palkattaisiin, mutta ei ole hakijoita. Päiväkotilo muutti uusiin tiloihin, ja se pursuaa lapsia. Varhaiskasvatuksessa lomautettiin keväällä henkilöstöä, joka ei halunnut siirtyä muihin töihin. Joitakin siirtyi töihin vanhuspuolelle. Vehmaalla tehdään asianmukaiset työvuoroluettelot ja korjattiin työaika takautuvasti uuden määräyksen mukaiseksi 1.4. lähtien

LOIMAALLA on 18 hoitajaa ja lähes kaikki paikat ovat täynnä. Loimaalla käytiin yt-neuvottelut koronan takia. Henkilöstöä lomautettiin, mutta lomautukset eivät koskeneet omassa kodissaan työskenteleviä perhepäivähoitajia. Loimaalla on kahdeksan viikon tasoittumisjakso ja työvuoroluettelo tehdään koko jaksoksi. Loimaalla on kerran vuodessa koko varhaiskasvatuksen henkilöstölle yhteinen koulutuspäivä. Tänä vuonna koulutus järjestetään 2.10. videokoulutuksena. Perhepäivähoitajat ovat maatalousmuseolla kolmessa eri tilassa, päiväkotihenkilöstö omilla päiväkodeillaan.

RAISIOSSA suljettiin toinen ryhmä. Perhepäivähoitajat ja ryhmäperhepäivähoitajat lomautettiin kaikki touko-kesäkuun aikana porrastetusti kahdeksi viikoksi. Lisäksi hoitajia siirtyi korona-aikaan varhaiskasvatuksesta hoivapuolelle.

Kesäkuussa käytiin neuvottelu uudesta työajanmääräyksestä. Asiat eivät kuitenkaan vielä suju kaikilta osin, vaan työvuoroluetteloissa on edelleen puutteita. Työaikaa ei korjattu takautuvasti 1.4. lähtien, koska työvuoroluettelot tehtiin aikaisemmin klo 8–16.

TURUSSA ei keväällä lomautettu ketään. Varhaiskasvatuspuolelta siirtyi hoitajia (myös perhepäivähoitajia) jonkin verran kotihoitoon.

Turussa laaditaan työvuoroluettelot neljäksi viikoksi kerrallaan, mutta hoitajien työaikaa voidaan muuttaa aina viikkoa ennen sen mukaan, miten vanhemmat ovat varanneet hoidon lapsilleen. Työaika korjattiin takautuvasti 1.4. lähtien.

LIEDOSSA on 16 hoitajaa ja neljä päiväkodin johtajaa esimiehinä. Ongelmana on, että esimiehillä on kovin erilaiset linjat.

Keväällä oli jonkin verran lomautuksia. Perhepäivähoitajat, joilla ei ollut lapsia hoidossa ja jotka eivät halunneet siirtyä muualle töihin, lomautettiin.

Työvuoroluettelot tehdään neljäksi viikoksi. Työaika korjattiin takautuvasti 1.4. alkaen.

NAANTALISSA (Minna Iivanaisen sähköposti) jatketaan samaa toimintalinjaa koronan suhteen kuin keväällä eli hoitajat eivät edelleenkään saa ulkoilla yhdessä eivätkä käyttää bussia tai käydä kerhoissa. Vanhemmat eivät saa tulla sisälle (korkeintaan eteiseen).

## 9. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Kyllikki Vanhatalo jää pois toimikunnasta. Vehmaan varsinainen jäsen on Pirjo Susi ja uusi varajäsen on Mervi Rivasto.

Leila hankki toimikunnan puolesta suruadressin Heli Björkmanin muistotilaisuuteen.

Luottamusmiehille järjestettiin 19.5.2020 etänä iltakoulutus perhepäivähoitajien uudesta työajanmäärittelmästä ja sen vaikutuksesta työvuorosuunnitteluun. Koulutus oli hyvä ja tavoitti paljon luottamusmiehiä ympäri maata. Keskusteltiin, että vastaavantyyppisiä koulutuksia voisi järjestää muulloinkin ja ehkä myös alueellisesti.

Perhepäivähoitajien luottamusmiesten täydennyskoulutus järjestetään etäkoulutuksena 19. -21.10.2020.

## 10. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään sunnuntaina 22.11.2020 klo 12.00 ravintola Juliniassa, osoite Linnankatu 18, 4. krs, Turku. Virpi varaa kabinetin.

## 11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Leila Kvarnström  
Puheenjohtaja

Virpi Aho  
Sihteeri